Şairler tahmis yazmakla temel şiire duyulan hayranlıktan hareketle şiirin
anlam dünyasını genişletme ve tanıtma amacı taşır. Bu yönüyle söz
konusu şiirler, şairlerin etkilendiği şahsiyetleri göstermesi açısından
oldukça önemlidir (Işık 2019: 576).

Hakânî (ö. 595/1199), Nizâmî (ö. 611/1214), Hâfız-i Şirâzî (ö.
792/1314), Sâdî-i Şirâzî (ö. 691/1292), Nesîmî (ö. 820/1417), Ali Şir Nevâyi
(ö. 906/1501) ve Fuzûlî (ö.963/1556) gibi önemli şairlerin şiirlerine tahmis
yazmak klasik edebiyatta bir gelenek hâlini almıştır. Fuzûlî’nin lirik
şiirlerine tahmis yazmak, özellikle Azerbaycan sahasında 19. ve 20. asır
şairlerinin kendi edebî gücünü göstermeleri adına kabul ettiği önemli
ölçütlerden biri olmuştur.